

## Nu finns SVELIC.se

### - en söksida för evidensbaserad läkemedelsinformation för sjukvården

Läkemedelsupplysningen i Västra regionen (LUPP), knuten till Klinisk farmakologi på SU, är en av sju svenska läkemedelsinformationscentraler som dagligen svarar på läkemedelsrelaterade frågor från sjukvården. Dessa fungerar som en oberoende service för sjukvården och utreder frågor om läkemedel, såsom läkemedelsval och dosering, biverkningar, interaktioner och läkemedelsanvändning under graviditet och amning. Målet är att ge producentobundna kvalitetssäkrade svar utifrån bästa tillgängliga vetenskapliga underlag.

På söksidan [SVELIC.se](http://SVELIC.se) publiceras ett urval av färdiga utredningar gjorda av fem av de sju svenska läkemedelsinformationscentralerna, liksom de norska regionale legemiddelinformasjonssentre (RELIS) för att öka vårdens tillgång till oberoende evidensbaserad läkemedelsinformation. Syftet är att förskrivare och andra med läkemedelsansvar själva ska kunna hitta svar på frågor som redan har utretts. Svaren på söksidan har utformats utifrån tillgänglig litteratur och resurser vid tidpunkt för utredning. Publicerade svar uppdateras inte. Vid behov av ytterligare information uppmanas kontakt med LUPP.

Med anledning av covid-19 har en tillfällig snabbsökning för tillgängliga utredningar relaterat till detta gjorts tillgänglig på SVELICs startsida.

Hemsida: [www.svelic.se](http://www.svelic.se)

### Kontakt LUPP

e-post: [lupp.su@vgregion.se](mailto:lupp.su@vgregion.se)

telefon: 031-342-85 65, mån-fre 9.00-15:30

För LUPP

Marie Olsson Nerfeldt, apotekare, med dr

Jan Carlström  
ordförande Läkemedelskommittén

Peter Amundin  
läkemedelschef  
vice ordförande Läkemedelskommitté

Nyhetsbrevet distribueras elektroniskt till:

- **Regionala läkemedelsgruppen - för vidaredistribution till berörda verksamheter**
- Verksamhetschefer och kontaktpersoner för läkemedel inom Vårdval Vårdcentral

Nyhetsbrevet finns även på [www.vgregion.se/lakemedel/nyhetsbrev](http://www.vgregion.se/lakemedel/nyhetsbrev)